CBH/SMG  -  Comitê da Bacia Hidrográfica do  Sapucaí Mirim/Grande

Moção CBH/SMG 01/09
O Comitê da Bacia Hidrográfica do Sapucaí-Mirim/Grande, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO  que o Sr. Reginaldo Antônio Branquinho foi um dos grandes responsáveis pela fundação do CBH/SMG;

CONSIDERANDO o excelente trabalho exercido a frente da Secretaria Executiva do CBH/SMG, desde a fundação deste Comitê;

CONSIDERANDO que grande parte dos avanços obtidos por este Comitê em ações de preservação e conservação dos recursos hídricos, foram realizadas graças ao empenho e dedicação do Sr. Reginaldo Antônio Branquinho.

Indica:

Imensa gratidão do CBH/SMG a pessoa do Sr. Reginaldo Antônio Branquinho Coelho, devido aos serviços de relevada importância prestados a este Comitê, durante o período que o mesmo esteve à frente da Secretaria Executiva do CBH/SMG.

Franca, 20 de março de 2009.

Célio Bertelli

Presidente em exercício do CBH/SMG

Reginaldo A. Branquinho Coelho

Secretário Executivo do CBH/SMG

PAGE